
 

 

  

 
 
AREA III - PROMOZIONE E SVILUPPO  

 

 

DETERMINAZIONE N. 5 DEL 26/11/2019 

 

STRUTTURA “INVESTIMENTI E PROMOZIONE” 

Area Organizzativa n. 12 - CdC C125                   

 

 

 

OGGETTO: Associazione Amici della LUISS Guido Carli. Liquidazione contributo 

associativo per  l’anno 2019. 

 

                                                                  

IL RESPONSABILE 

 

 

Considerata l’istruttoria svolta dalla dott.ssa Silvia Ventura; 

 

Vista la L. 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i.; 

 

Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 
 

Visto l’art. 13 del D.P.R. 2 novembre 2005, n. 254; 
 

Visti lo Statuto dell’Ente nonché gli atti deliberativi e regolamentari adottati ai sensi del 

predetto Decreto Legislativo in materia di individuazione delle competenze degli organi di indirizzo 

politico e della dirigenza nonché l’Ordine di Servizio n. 4 del 29 maggio 2019 e la lettera d’incarico 

del 3 giugno 2019 a firma del Dirigente dell’Area III “Promozione e Sviluppo” con il quale è stato 

conferita allo scrivente la responsabilità della Struttura Organizzativa “Investimenti e Promozione” 

e rilevato che, per effetto degli stessi, l’adozione del presente provvedimento rientra nella propria 

competenza;  

 

Vista la Deliberazione del Consiglio n. 25 del 27 novembre 2018 con la quale è stato 

approvato il Preventivo economico della Camera per l’esercizio 2019; 

 

Vista la Deliberazione di Giunta n. 179 dell’11 dicembre 2018 con la quale è stato approvato 

il Budget direzionale della Camera per l’esercizio 2019; 

 

Vista la Determinazione del Segretario Generale n. 67 del 21 dicembre 2018, con la quale 

sono stati assegnati alla dirigenza i Budget direzionali 2019; 

 

Considerato che la Camera partecipa all’Associazione Amici della LUISS Guido Carli in 

qualità di Socio Istituzionale e che, in tale veste, è tenuta, ai sensi dell’art. 4 dello Statuto, al 

versamento di un contributo ordinario il cui ammontare viene fissato annualmente dall'Assemblea 

dei Soci; 
 



 

 

Determinazione Struttura n.5/Area III / del 26.11.2019 

 
 

Vista la nota del 16 maggio 2019 con la quale l’Associazione ha richiesto alla  Camera la 

liquidazione  del  contributo ordinario dovuto per l’anno 2019 nella misura di € 20.000,00, come 

deliberato dall’Assemblea dei Soci; 

 

    Verificato che nel Budget direzionale dell’Area III “Promozione e Sviluppo” per l’anno 2019 

il Conto n. 332102 “Associazione Amici della LUISS Guido Carli - Quota associativa”, Mastro 

3300 “Interventi Economici”, Obiettivo OSD1PD11 “Iniziative per la valorizzazione del patrimonio 

culturale e lo sviluppo del turismo”, Centro di Costo C125 “Investimenti e Promozione”, presenta la 

necessaria disponibilità,  

 

DETERMINA 

 

 

di disporre l’utilizzo delle risorse presenti nel Budget direzionale dell’Area III “Promozione e 

Sviluppo” per l’anno 2019 a valere sul Conto n. 332102 “Associazione Amici della LUISS Guido 

Carli - Quota associativa”, Mastro 3300 “Interventi Economici”, Obiettivo OSD1PD11 “Iniziative 

per la valorizzazione del patrimonio culturale e lo sviluppo del turismo”, Centro di Costo C125 

“Investimenti e Promozione”, che presenta la necessaria disponibilità, per la liquidazione a favore 

dell’Associazione Amici della LUISS Guido Carli, con sede in Roma, Via Pola n. 12, C.F. 

97031710581, del contributo associativo dovuto per l’anno in corso per un importo pari ad € 

20.000,00, giusta prenotazione di spesa n. 463/2019. 

 

         Roma,26/11/2019 

 

 

 

 

                                                                                     IL RESPONSABILE  

                                                                                 INVESTIMENTI E PROMOZIONE 

                                                                                         Dott.ssa Lucia Santagada 

 

 

 

               SV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i." 

 

 

 


		InfoCamere - Firma digitale
	SANTAGADA LUCIA
	InfoCamere - Firma digitale




